КММ «Жэлел Кизатов атындагы
жогары ауыл шаруашылыгы

«Солтустж Казакстан облысы
эк1мд1гшщ бинм баскармасы»

/

Коммунальное государственное
казенное предприятие «Высший
сельскохозяйственный колледж
имени Жалела Кизатова» КГУ

мемлекеттж казыналык кэсшорны
колледж!» коммуиалдык «Управление образования акимата

Северо-Казахстанской области»

Б¥ЙРЬЩ ПРИКАЗ

10 января 2023 года № 17

Покровка с. с. Покровка

О переводе групп на дистанционный формат обучения
В соответствии с приказом министра образования Республики

Казахстан от 18 января 2016 года № 42 «Правила отмены занятий в
организациях среднего образования, а также организациях образования,
реализующих образовательные программы технического и
профессионального образования, при неблагоприятных погодных
метеоусловиях» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с сильным морозом до -35С, перевести занятия 10 января 2023
года для студентов всех курсов в 10, 11, 13, 15, 16, 19, 20,21, 22,24,
26,28, 30,31, 33, 34,36,39,41,43,46,48 группах в онлайн режим
обучения.

2. Классным руководителям групп обеспечить своевременное
информирование и движение студентов во время неблагоприятных
погодных метеоусловиях.

3. Педагогам, осуществляющим образовательную деятельность в данных
группах, проводить учебный процесс через информационную
программу SOVA с использованием дистанционных технологий.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УР Дмитрик Т.А и на заместителя директора по УВР
Мусину Г.К.

Директор Б.Бугасов

С приказом ознакомлены: